
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr IV/17/06

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 29 grudnia 2006 r.

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2007 .

Na podstawie § 2 ust.4 i 5 Regulaminu działania Komisji Rewizyjnej, stanowiącego załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu Kolneńskiego,
uchwalonego Uchwałą IX/46/99 Rady Powiatu z dnia 31 sierpnia 1999 r. ( tj. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2001 r. Nr 51,poz.858 ze zm. ) Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2007, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Sprawozdanie z wykonania planu kontroli, o którym mowa w § 1. Komisja przedstawi Radzie przed upływem roku, to jest nie później niż do dnia  31
grudnia 2007 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Szymanowski

 
 

Załącznik
do Uchwały Nr IV/17/06

Rady Powiatu Kolneńskiego
z dnia  29 grudnia  2006 r.

 
 
 

P L A N
 

kontroli  Komisji  Rewizyjnej Rady Powiatu Kolneńskiego na   rok 2007
 
 
Lp. Zakres – przedmiot  kontroli Termin kontroli Nazwa jednostki

kontrolowanej
 

1. Organizacja i funkcjonowanie  jednostek
oświatowych.
 
 

      I - kwartał 1.Powiatowy Zespół Obsługi
Szkół i Placówek Oświatowych
2. Wybrana jednostka
oświatowa
 

2. Ocena wykonania budżetu powiatu za 2006 r.
Przygotowanie wniosku w sprawie
absolutorium dla Zarządu.
 

     II  -kwartał 1.Zarząd Powiatu
Kolneńskiego

3. Ocena przygotowania jednostek
organizacyjnych powiatu pod kątem
pozyskiwania środków unijnych.

   II  -
 kwartał

1.Zarząd Powiatu Kolneńskiego
2.PZD w Kolnie 3.Szpital
Ogólny w Kolnie
4.Inne wybrane jednostki
organizacyjne powiatu
 

4. Przebieg wykonania budżetu powiatu  za I –
półrocze 2007 r.

    III - kwartał 1.Zarząd Powiatu Kolneńskiego
 

5. Realizacja programu naprawczego Szpitala
Ogólnego w Kolnie.

   IV  - kwartał 1.Szpital Ogólny w
Kolnie,                 2.Zarząd
Powiatu Kolneńskiego
 

Metryka strony

Uchwała Nr IV/17/06



Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-01-04
Data modyfikacji: 2007-01-04

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-01-04

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr IV/17/06
	do Uchwały Nr IV/17/06
	Rady Powiatu Kolneńskiego
	z dnia  29 grudnia  2006 r.
	P L A N

	Lp.
	Zakres – przedmiot  kontroli
	Termin kontroli
	Nazwa jednostki kontrolowanej
	1.
	Organizacja i funkcjonowanie  jednostek oświatowych.
	I - kwartał
	1.Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych
	2.
	Ocena wykonania budżetu powiatu za 2006 r.
	II  -kwartał
	1.Zarząd Powiatu
	Kolneńskiego
	3.
	Ocena przygotowania jednostek organizacyjnych powiatu pod kątem pozyskiwania środków unijnych.
	II  -
	1.Zarząd Powiatu Kolneńskiego
	4.
	Przebieg wykonania budżetu powiatu  za I –półrocze 2007 r.
	III - kwartał
	1.Zarząd Powiatu Kolneńskiego
	5.
	Realizacja programu naprawczego Szpitala Ogólnego w Kolnie.
	IV  - kwartał
	1.Szpital Ogólny w Kolnie,                 2.Zarząd Powiatu Kolneńskiego

